
 

         
           

 
 

INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDETEAN GALAȚI 
           GRĂDINIŢA cu program prelungit „Prichindel” GALAŢI 

               Bulevardul Dunărea Nr. 2B / 0236 – 444221/0336 401735 
C.I.F. 29095360 

   E-mail: gradinita62galati@yahoo.com 
http://gradinitaprichindelgalati.ro 

 

 
 

         

 

 
HOTĂRÂREA  nr. 14/20.01.2023 

 
 

Consiliul de Administraţie  al Grădiniței cu Program Prelungit „Prichindel” Galați, întrunit în ședința 
din data de 20.01.2023, educ. 

În conformitate cu: 

•  Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
 
 

H O T Ă R Ă Ș T E 
  

 
Art. 1 Se aprobă lista opționalelor, ce vor fi susținute în grădiniță, în anul școlar 2023 – 2024, după cum 

urmează: 
- „În lumea minunată a culorilor” – Educație plastic, prof. Pavel Neculina – grupa mică „Albinuțele”; 

- „Clubul poveștilor”, prof. Ciocoiu Ionela și educ. Coman Doriana – Mădălina – grupa mijlocie 

„Buburuzele”; 

- „Căutătorii de emoții”, prof. Bejan Cristina și educ. Țapu Alina – Florina – grupa mare „Winnie”; 

- „Trăistuța cu povești”, prof. Bostan Mariana și educ. Voicu Teodora  grupa mare „Prichindeii” 

- „În lumea fermecată a poveștilor”, prof. Duda Ioana și prof. Simion Ioana, grupa mica „Florile”; 

- „În lumea poveștilor”, prof. Dragu Mariana și prof. Dragomir Carmen, grupa mica „Steluțele”. 

 
Art. 2 Se aprobă cererea d-nei Simion Ioana, privind menținerea în activitate ca titular, în anul școlar 2023 

– 2024. 
 
Art. 3 Se aprobă cererea d-nei Dragu Mariana, privind menținerea în activitate ca titular, în anul școlar 2023 
- 2024. 
 
Art.4 Se aprobă componența Comisiei de mobilitate pe 2023 – 2024, cu următoarea componență: 
- Președinte: Prof. Bălan Vica – director 

- Membri: Prof. Pavel Neculina 

Prof. Simion Ioana    

      Art.5 Se aprobă cererea d-nei prof. Bejan Cristina de suplinire la plata cu ora în perioada 16.01.2023 – 
19.01.2023, parte din concediul medical al d-nei educ. Țapu Alina -Florina. 
 
      Art.6 Cu ducerea la îndeplinire se desemnează compartimentul  secretariat și contabilitate. 

 
 

 

 
 

mailto:gradinita62galati@yahoo.com

